



Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/1.1 – VIE INSTITUTIONNELLE

Procès-Verbal du Conseil d'Institut du 23 septembre 2021

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	13
Procurations	4
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	17
Abstentions	0
Pour	17
Contre	0

Le procès-Verbal du Conseil d'Institut du 23 septembre 2021 est adopté à l'unanimité.

Le président du Conseil d'Institut

Jean-Marc Monteil

Montail





Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/1.2 – VIE INSTITUTIONNELLE

Projet de convention tripartite de partenariat Rectorat / INSPE / Mémorial de la Shoah

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	13
Procurations	4
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	17
Abstentions	0
Pour	17
Contre	0

Le projet de convention tripartite de partenariat Rectorat / INSPE / Mémorial de la Shoah est adopté à l'unanimité.

Le président du Conseil d'Institut

Monteil

Jean-Marc Monteil





Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/1.4 – VIE INSTITUTIONNELLE

Avis sur la candidature d'Elisabeth Magendie à la responsabilité du master MEEF, mention 1er degré

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	13
Procurations	4
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	17
Abstentions	0
Pour	17
Contre	0

L'avis sur la candidature d'Elisabeth Magendie à la responsabilité du master MEEF, mention 1er degré est adopté à l'unanimité.

Le président du Conseil d'Institut

Jean-Marc Monteil





Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/2.1 – FORMATION

Capacités d'accueil en M1 MEEF, mention 1er degré, pour l'année universitaire 2022-2023

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	12
Procurations	4
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	16
Abstentions	0
Pour	16
Contre	0

Les capacités d'accueil en M1 MEEF, mention 1er degré, pour l'année universitaire 2022-2023 sont adoptées à l'unanimité,

Le président du Conseil d'Institut

Jean-Marc Monteil





Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/2.1 – FORMATION

Capacités d'accueil en M1 MEEF, mention encadrement éducatif, pour l'année universitaire 2022-2023

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	12
Procurations	4
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	16
Abstentions	0
Pour	16
Contre	0

Les capacités d'accueil en M1 MEEF, mention encadrement éducatif, pour l'année universitaire 2022-2023 sont adoptées à l'unanimité,

Le président du Conseil d'Institut

Jean-Marc Monteil





Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/2.1 – FORMATION

Capacités d'accueil en M1 MEEF, mention 2nd degré (hors parcours UBM) pour l'année universitaire 2022-2023

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	9
Procurations	2
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	11
Abstentions	0
Pour	11
Contre	0

Les capacités d'accueil M1 MEEF, mention 2nd degré (hors parcours UBM) pour l'année universitaire 2022-2023 sont adoptées à l'unanimité.

Le président du Conseil d'Institut

Jean-Marc Monteil





Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/3.1 - RECHERCHE

Examen des projets de l'appel interne et demandes de soutien

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	9
Procurations	2
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	11
Abstentions	0
Pour	11
Contre	0

L'examen des projets de l'appel interne et demandes de soutien est adopté à l'unanimité.

Le président du Conseil d'Institut

Jean-Marc Monteil





Séance du mardi 9 novembre 2021

DÉLIBÉRATION N° 2021.11.09/4.1 - FINANCES

Présentation du budget initial 2022

Total des membres du conseil d'Institut	24
Présents avec voix délibérative	9
Procurations	2
Ne prend pas part au vote	-
Nombre de votants	11
Abstentions	0
Pour	10
Contre	1

Le budget initial 2022 est adopté.

Le président du Conseil d'Institut

Jean-Marc Monteil